



УКРАЇНА  
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА  
Х СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

---

**РІШЕННЯ №2367**

21.02.2025

м. Хуст

**Про формування житлового фонду  
соціального призначення Хустської  
міської територіальної громади**

Відповідно до статі 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 1, 5 та 10 Закону України «Про житловий фонд соціального призначення», враховуючи: розпорядження голови Нікопольської районної державної адміністрації від 13.02.2020 №Р-74/0/321/20 «Про забезпечення функціонування дитячого будинку сімейного типу Алексеєва Євгена Вячеславовича та Алексеєвої Людмили Павлівни на території Нікопольського району Дніпропетровської області»; розпорядження голови Ізюмської районної державної адміністрації від 27.02.2008 №83 «Про створення дитячого будинку сімейного типу на базі прийомної сім'ї Рачила В.С. та Рачила С.М.»; укладені між Хустською міською радою та Благодійною організацією «Фундації Олени Зеленської» Акти приймання-передачі майна/послуг у якості благодійної допомоги від 30.12.2024 року №2 та №3 для функціонування житлового будинку для проживання родин ДБСТ Алексеєва Євгена Вячеславовича / Алексеєвої Людмили Павлівни та Рачила Володимира Степановича / Рачила Світлани Миколаївни; витяг з ДРРП від 30.01.2025 індексний №410557653, реєстраційний номер об'єкта нерухомого майна :3073414221120; витяг з ДРРП від 30.01.2025 індексний №410561384, реєстраційний номер об'єкта нерухомого майна:30734330221120; висновок постійної комісії з питань контролю за проведенням управління комунальної власності, житлово-комунального господарства та містобудування, Хустська міська рада

**В И Р І Ш И Л А :**

1. Сформувати житловий фонд соціального призначення Хустської міської територіальної громади.
2. Внести до житлового фонду соціального призначення Хустської міської територіальної громади закінчені будівництвом об'єкти, які отримані в дар Хустською міською територіальною громадою від українського благодійного фонду – «Фундації Олени Зеленської»:

2.1. житловий будинок садибного типу, що розташований за адресою: м. Хуст, вул. Барвінкова, №46, загальною площею 278,7 кв.м;

2.2. житловий будинок садибного типу, що розташований за адресою: м. Хуст, вул. Барвінкова, №48, загальною площею 278,7 кв.м.

3. Управлінню житлово-комунального господарства виконавчого комітету Хустської міської ради взяти на облік сформований даним рішенням житловий фонд соціального призначення Хустської міської територіальної громади та здійснювати контроль за його використанням.

4. Надати батькам-вихователям Алексеєву Євгену Вячеславовичу (ІПН/РНОКПП: 3043410318) та Алексеєвій Людмилі Павлівні (ІПН/РНОКПП: 3039524368) житло з фонду соціального призначення Хустської міської територіальної громади - житловий будинок садибного типу, що розташований за адресою: м. Хуст, вул. Барвінкова, №46, загальною площею 278,7 кв.м. та побутові матеріали (згідно додатку 1) у безоплатне користування на підставі договору найму.

5. Надати батькам-вихователям Рачила Володимирі Степановичу (ІПН/РНОКПП: 2474709230) та Рачила Світлані Миколаївні (ІПН/РНОКПП: 2432113488) житло з фонду соціального призначення Хустської міської територіальної громади - житловий будинок садибного типу, що розташований за адресою: м. Хуст, вул. Барвінкова, №48, загальною площею 278,7 кв.м. та побутові матеріали (згідно додатку 2) у безоплатне користування на підставі договору найму.

6. Визначити, що Договір найму соціального житла діє до моменту виникнення обставин, за яких наймач соціального житла втрачає право на користування таким житлом, а саме: до закінчення функціонування дитячого будинку сімейного типу.

7. Уповноважити заступника голови Хустського міського голови Василя Калина укласти договори найму соціального житла з батьками-вихователями, зазначеними в пунктах 4 та 5 цього рішення.

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійно діючу депутатську комісію з питань контролю за проведенням управління комунальної власності, житлово-комунального господарства та містобудування та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів Василя КАЛИНА.

**В.о. міського голови**

**Василь ГУБАЛЬ**

**Перелік побутових матеріалів,**

які передаються у безоплатне користування батькам-вихователям Рачила Володимиру Степановичу/Рачила Світлані Миколаївні та знаходяться у житловому будинку садибного типу, за адресою: м.Хуст, вул.Барвінкова, №48

№ п/п	ПОБУТОВІ МАТЕРІАЛИ	Кількість	Ціна	Вартість
1	81514 Каркас д/сушіння білизни PEGASUS M CLASSIK	1	2 474,86	2 474,86
2	Відро для сміття 10 л, 240x185x355 мм, граніт	5	165,00	825,00
3	Гойдалки подвійні на ланцюгах	1	22 680,00	22 680,00
4	Дошка для прасування T-EPIC (E), 120*38 см, цільномет. основа, T-нога, підставка для праски	1	1 782,90	1 782,90
5	Електрочайник HD9318/20 daily kettle orbit	2	1 399,00	2 798,00
6	Килимок на ПВХ основі CM 3004 90*120	1	999,00	999,00
7	Килимок побутовий текстильний К 503 1 (сірий) 60*90	1	284,57	284,57
8	Ковдра стьобана 140*205 (полікотон+сил 250)	10	515,69	5 156,90
9	Ковдра стьобана 200*210 (мікрофібра+сил 300) (хорека)	1	880,24	880,24
10	КПБ ЕВРО БЯЗЬ ПРЕМІУМ "НОМЕ LINE" НІУЕ (в ПВХ)	1	1 476,35	1 476,35
11	КПБ півтораспальний бязь "НОМЕ LINE" щ140 (1 нав 50X70) калейдоскоп бежево-графітовий /гл.перламутр.	10	868,15	8 681,50
12	Миска d.18 см, 1,5 л.нерж.сталь, ТМ Flamberg	1	119,50	119,50
13	Миска d.24 см, 3,4 л.нерж.сталь, ТМ Flamberg	1	189,50	189,50
14	Миска d.26 см, 4,3 л. нерж.сталь, ТМ Flamberg	1	214,50	214,50
15	Миска d.28 см, 5 л. нерж.сталь, ТМ Flamberg	1	234,50	234,50
16	Мультиварка HD4713/40 all in one	1	3 999,00	3 999,00
17	Мультипіч HD9240/30 HIGH -END Air	1	7 599,00	7 599,00
18	Н-р вішалок UP! 10шт дерев	2	255,00	510,00
19	Н-р вішалок UP! 5шт дерев	5	131,26	656,28
20	Набір дошок Mist 3шт на підставці, 29x22.5x0.8 см, пластик, Flamberg SK	1	595,00	595,00
21	Набір кухонного приладдя 7 предм. на підставці, пластик/нерж.сталь, сірий, МК-WF-KU01, MAXMARK	1	1 955,00	1 955,00
22	Набір ножів 5 предметів на підставці, Артикул: 29-305-048, Krauff	1	2 725,00	2 725,00
23	Набір посуду 12 пр.:каструлі 1,5л ,2л, 3л, 4л,5л, 7л, з кришками, нерж.сталь, ТМ MAXMARK	1	3 899,00	3 899,00

	МК-BL25			
24	Набір стаканів високих Lines бшт, 400 мл, скло, MAXMARK	2	570,00	1 140,00
25	Набір столових приборів 24пр. Артикул: 29-178-050. Krauff	2	1 425,00	2 850,00
26	П'ятикутник	1	28 200,00	28 200,00
27	Пакет п/е 700*900(деш.уп.подушки 70*70, одіяло 2,0, євронамаатрасники)	10	6,05	60,50
28	Пакет п/е 73*200 (МОУ) 30 мкм (шт)	1	13,47	13,47
29	Папір туал Zewa Deluxe Камомілла 8шт 3шари	1	166,20	166,20
30	Пилосос FC9334/09 Vac. clnr	1	5 999,00	5 999,00
31	Підставка д/чашок Arino W154	1	264,00	264,00
32	Подушка з окремим стьобаним чохлам 50x70 (мікрофібра) (хокера)	12	339,46	4 073,52
33	Праска DST5030/20 steam iron	1	2 419,00	2 419,00
34	Рушник махровий білий петля 20/2 70x140 550 гр/м2	12	410,59	4 927,08
35	Салатник ARCOPAL ZELIE 16 см., склокераміка.	12	73,00	875,95
36	Салатник Simax Color 1,7 л.,скло.	1	242,00	242,00
37	Салатник Simax Color 2,5 л.,скло.	1	284,00	284,00
38	Склянка для зубних щіток Trento Bene White, білий	5	177,00	885,00
39	Сковорода 24 см., Smart Chef, термо, алюм. а/л, 25-45-133, Knauff	1	725,00	725,00
40	Сковорода 26см., Grand Chef алюм.а/п, 25-45-113, Krauff	1	665,00	665,00
41	Сковорода 28см., Grand Chef алюм.а/п, 25-45-114, Krauff	1	735,00	735,00
42	Тарілка десертна LUMINARS DIWALI White 19 см., склокер.	12	87,00	1 044,00
43	Тарілка обідня LUMINARC DIWALI White 25 см., склокер.	12	96,00	1 152,00
44	Тертка чотиристороння 21,5см, Grat, нерж.сталь, Krauff	1	229,50	229,50
45	Хлібниця 34*19,5*14 см, Eurogold Bamboo, бамбук	1	769,00	769,00
46	Чашка з блюдцем Serenity 190 мл, кіст.порцеляна, Fioga	12	263,20	3 158,35
47	Генератор дизельний GJFW22C (в капоті)	1	273600,00	273600,00
<b>РАЗОМ</b>				<b>405 213,17</b>

**В.о. міського голови – секретар ради**

**Василь ГУБАЛЬ**

**Додаток 1**  
до рішення X сесії Хустської міської ради  
VIII скликання 21.02.2025 року №2367

**Перелік побутових матеріалів,**

які передаються у безоплатне користування батькам-вихователям Алексеєву  
Свгену Вячеславовичу/Алексеєвій Людмилі Павлівні та знаходяться у  
житловому будинку садибного типу, за адресою: м.Хуст, вул.Барвінкова, №46

№ п/п	ПОБУТОВІ МАТЕРІАЛИ	Кількість	Ціна	Вартість
1	Arino Fresco White склянка, білий	5	107,00	535,02
2	Відро для сміття 10 л, 240x185x355 мм, граніт	1	825,00	825,00
3	Гойдалки подвійні на ланцюгах	2	11 340,00	22 680,00
4	Дошка для прасування T-EPIC (E), 120*38 см, цільномет. основа, T-нога, підставка для праски	3	594,30	1 782,90
5	Електрочайник HD9318/20 daily kettle orbit	4	699,50	2 798,00
6	Килимок на ПВХ основі CM 3004 90*120	5	199,80	999,00
7	Килимок побутовий текстильний K 503 1 (сірий) 60*90	6	47,43	284,56
8	Ковдра стьобана 140*205 (полікотон+сил 250)	7	736,70	5 156,90
9	Ковдра стьобана 200*210 (мікрофібра+сил 300) (хорека)	8	110,03	880,24
10	КПБ ЕВРО БЯЗЬ ПРЕМІУМ "HOME LINE" НІУЕ (в ПВХ)	9	164,04	1 476,35
11	КПБ півтораспальний бязь "HOME LINE" ш140 (1 нав 50X70) калейдоскоп бежево-графітовий /гл.перламутр.	10	868,15	8 681,50
12	Миска d.18 см, 1,5 л.нерж.сталь, ТМ Flamberg	11	10,86	119,50
13	Миска d.24 см, 3,4 л.нерж.сталь, ТМ Flamberg	12	15,79	189,50
14	Миска d.26 см, 4,3 л. нерж.сталь, ТМ Flamberg	13	16,50	214,50
15	Миска d.28 см, 5 л. нерж.сталь, ТМ Flamberg	14	16,75	234,50
16	Мультиварка HD4713/40 all in one	15	266,60	3 999,00
17	Мультипіч HD9240/30 HIGH -END Air	16	474,94	7 599,00
18	Н-р вішалок UP! 10шт дерев	17	30,00	510,00
19	Н-р вішалок UP! 5шт дерев	18	36,46	656,28
20	Набір дошок Mist 3шт на підставці, 29x22.5x0.8 см, пластик, Flamberg SK	19	31,32	595,00
21	Набір кухонного приладдя 7 предм. на підставці, пластик/нерж.сталь, сірий, МК-WF-KU01, МАХМАК	20	97,75	1 955,00
22	Набір ножів 5 предметів на підставці, Артикул: 29-305-048, Krauff	21	129,76	2 725,00
23	Набір посуду Кнаuff 12пр: каструлі 2,1л, 2,9л, 3,9л, 6,5л, зі скл.кр., сотейник 24см, ківш2,1л, н/ж	22	177,23	3 899,00
24	Набір стаканів високих Lines бшт, 400 мл, скло, МАХМАК	23	49,57	1 140,00
25	Набір столових приборів 24пр. Артикул: 29-178-050. Krauff	24	118,75	2 850,00
26	П'ятикутник	25	1 128,00	28 200,00

27	Пакет п/е 700*900(деш.уп.подушки 70*70, одіяло 2,0, євронаматрасники)	26	2,33	60,50
28	Пакет п/е 73*200 (МОУ) 30 мкм (шт)	27	0,50	13,47
29	Папір туалет Zewa Deluxe Камомілла 8шт 3шари	28	5,94	166,20
30	Пилосос FC9334/09 Vac. clnr	29	206,86	5 999,00
31	Подушка з окремим стьобаним чохлам 50x70 (мікрофібра) (хокера)	30	135,78	4 073,52
32	Праска DST5030/20 steam iron	31	78,03	2 419,00
33	Рушник махровий білий петля 20/2 70x140 550 гр/м2	32	153,97	4 927,08
34	Салатник ARCOPAL ZELIE 16 см., склокераміка.	33	26,54	875,95
35	Салатник Simax Color 1,7 л.,скло.	34	7,12	242,00
36	Салатник Simax Color 2,5 л.,скло.	35	8,11	284,00
37	Салатник Simax Color 3,5 л.,скло.	36	10,33	372,00
38	Сковорода 24 см., Smart Chef, термо, алюм. а/л, 25-45-133, Knauff	37	19,59	725,00
39	Сковорода 26см., Grand Chef алюм.а/п, 25-45-113, Krauff	38	17,50	665,00
40	Сковорода 28см., Grand Chef алюм.а/п, 25-45-114, Krauff	39	18,85	735,00
41	Тарілка десертна LUMINARS DIWALI White 19 см., склокер.	40	26,10	1 044,00
42	Тарілка обідня кругла 24,6 см Everyday Luminars	41	17,56	720,00
43	Тертка чотиристороння 21,5см, Grat, нерж.сталь, Krauff	42	5,46	229,50
44	Хлібниця 34*19,5*14 см, Eurogold Bamboo, бамбук	43	17,88	769,00
45	Чашка з блюдцем Serenity 190 мл, кіст.порцеляна, Fiora	44	71,78	3 158,35
46	81514 Каркас д/сушіння білизни PEGASUS M CLASSIK	1	2 474,87	2 474,87
47	Генератор дизельний GJFW22C (в капоті)	1	273 600,00	273 600,00
<b>РАЗОМ</b>				<b>404 539,19</b>

**В.о. міського голови – секретар ради**

**Василь ГУБАЛІЙ**